
Zarządzenie Nr 150/V/2008 
Prezydenta Miasta Konina  

z dnia 30.10.2008 r.  
 

w sprawie podziału dotacji z budŜetu Miasta Konina na realizację zadań 
publicznych w zakresie  kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji 

regionalnej  w Mieście Koninie w 2008 roku 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ i art. 15 ust. 1 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności publicznej i wolontariacie /Dz.U. Nr 96, 
poz. 873 z późn. zm./ 
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W celu realizacji zadania  ,, Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i tradycji 
regionalnej” przyznaję dotację celową dla Towarzystwa Przyjaciół Konina - 
budowa pomnika  Marszałka Józefa Piłsudskiego w Koninie  -  20.000 zł  

§ 2 
 

Zlecanie realizacji zadań nastąpi na podstawie umowy zawartej między 
uprawnionymi organizacjami, a Prezydentem Miasta Konina.  

 
§ 3 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Kultury, Sportu i 
Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Koninie.  

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 
                                                                    Prezydent Miasta Konina  
 
 
 
                                                                          Kazimierz Pałasz  
 


